Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: CONSUMENTEN GOEDEREN GRATIS

THUISLEVERING

Veiling:

Veilingnummer:
Start:
Closing:

Kavelnr.

Consumenten Goederen Gratis
Thuislevering

2024148

2024-04-17 20:00

2024-05-15 20:01

Omschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

Nota's

2024148-001
2024148-002
2024148-003
2024148-004
2024148-005
2024148-006
2024148-007
2024148-008
2024148-009
2024148-010
2024148-011
2024148-012
2024148-013
2024148-014
2024148-015
2024148-016
2024148-017
2024148-018
2024148-019
2024148-020
2024148-021
2024148-022
2024148-023
2024148-024
2024148-025
2024148-026

Star Pillow Premium Traagschuimkussen 40x60cm

Star Pillow Premium Traagschuimkussen 40x60cm

2x Star Pillow Premium Traagschuimkussen 40x60cm

2x Star Pillow Premium Traagschuimkussen 40x60cm

6x Star Pillow Premium Traagschuimkussen 40x60cm

6x Star Pillow Premium Traagschuimkussen 40x60cm

16x SWIZZ Hoofdkussen

16x SWIZZ Hoofdkussen

72x Prof. Horeca Theedoek Blauw - 65x65cm
72x Prof. Horeca Theedoek Blauw - 65x65cm
72x Prof. Horeca Theedoek Zwart- 65x65cm
72x Prof. Horeca Theedoek Zwart- 65x65cm
72x Prof. Horeca Theedoek Rood- 65x65cm
72x Prof. Horeca Theedoek Rood- 65x65cm
144x Prof. Horeca Theedoek Rood- 65x65cm

144x Prof. Horeca Theedoek 72 Zwart/72 Blauw -

Sabatier Coffee Mugs Set - Charme White
Sabatier Coffee Mugs Set - Charme White
6x Sabatier Coffee Mugs Set - Charme White
6x Sabatier Coffee Mugs Set - Charme White
Sabatier Coffee Mugs Set - Charme Grey
Sabatier Coffee Mugs Set - Charme Grey

6x Sabatier Coffee Mugs Set - Charme Grey
6x Sabatier Coffee Mugs Set - Charme Grey
12x Riverdale Tapas/BBQ bord groen

12x Riverdale Tapas/BBQ bord groen

65x65cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024148-027
2024148-028
2024148-029
2024148-030
2024148-031
2024148-032
2024148-033
2024148-034
2024148-035
2024148-036
2024148-037
2024148-038
2024148-039
2024148-040
2024148-041
2024148-042
2024148-043
2024148-044
2024148-045
2024148-046
2024148-047
2024148-048
2024148-049
2024148-050
2024148-051
2024148-052
2024148-053
2024148-054
2024148-055
2024148-056
2024148-057
2024148-058
2024148-059
2024148-060
2024148-061
2024148-062
2024148-063
2024148-064
2024148-065
2024148-066
2024148-067
2024148-068

12x Riverdale Tapas/BBQ bord oranje
12x Riverdale Tapas/BBQ bord oranje
12x Riverdale Tapas/BBQ bord roze
12x Riverdale Tapas/BBQ bord roze

40x Ridaz Kinderrugzak Superman/Badman/Wonderwoman - Mixpartij

40x Ridaz Kinderrugzak Superman/Badman/Wonderwoman - Mixpartij

SunLife Tito Black - Men's Watch

SunLife Silver & Gold - Men's Watch

Sunlife Argenti Men's Watch

Grealy Vendee - Men's Watch

SunLife Roman - Men's Watch

CherryPlay Plata - Men's Watch

Grealy SilverStone - Men's Watch

Walter Bergen Men's Watch - Elektric Blue

Walter Bergen Men's Watch - Elektric Blue

Geneva Saphire - Heren Horloge

MREURIO Tiburén - Heren Horloge

MREURIO Tiburén - Heren Horloge

5x Take a Plaid gerecycled katoen zwart 125 x 150 cm

5x Take a Plaid gerecycled katoen zwart 125 x 150 cm

5x Take a Plaid gerecycled katoen zwart 125 x 150 cm

5x Take a Plaid gerecycled katoen legergroen 125 x 150 cm
5x Take a Plaid gerecycled katoen legergroen 125 x 150 cm
5x Take a Plaid gerecycled katoen legergroen 125 x 150 cm
5x Take a Plaid gerecycled katoen warm beige 125 x 150 cm
5x Take a Plaid gerecycled katoen warm beige 125 x 150 cm

5x Take a Plaid gerecycled katoen warm beige 125 x 150 cm

5x Take a Plaid gerecycled katoen ligt beige/blauw 125 x 150 cm
5x Take a Plaid gerecycled katoen ligt beige/blauw 125 x 150 cm
5x Take a Plaid gerecycled katoen ligt beige/blauw 125 x 150 cm

Microsoft Office 2021 Windows Cursus + Software Licentie
Windows 11 Pro Cursus + Software Licentie

Windows Server Essentials Cursus + Software Licentie
Windows Server Standard Cursus + Software Licentie
Microsoft Office 2019 iMac Cursus + Software Licentie
Microsoft Visio 2021 Cursus + Software

Microsoft Project Cursus + Software

Microsoft Visual Studio Professional 2022 Cursus + Software
Microsoft Office 2021 Windows Cursus + Software Licentie
Windows 11 Pro Cursus + Software Licentie

Windows Server Essentials Cursus + Software Licentie

Windows Server Standard Cursus + Software Licentie



Kavelnr.

Omeschrijving

2024148-069
2024148-070
2024148-071
2024148-072
2024148-073
2024148-074
2024148-075
2024148-076
2024148-077
2024148-078
2024148-079
2024148-080
2024148-081
2024148-082
2024148-083
2024148-084
2024148-085
2024148-086
2024148-087
2024148-088
2024148-089
2024148-090
2024148-091
2024148-092
2024148-093
2024148-094
2024148-095
2024148-096
2024148-097
2024148-098

Microsoft Office 2019 iMac Cursus + Software Licentie
Microsoft Visio 2021 Cursus + Software

Microsoft Project Cursus + Software

Microsoft Visual Studio Professional 2022 Cursus + Software

12x Miss X Blue - Damesparfum 100ml

12x RossoNero - Damesparfum 100ml

12x Sphinx Paris - Damesparfum 100ml

12x Loraine - Damesparfum 100ml

12x HotKiss Paris - Damesparfum 100ml

12x Entity Pretty Taylor- Damesparfum 100ml

12x LuxeStar Trance - Damesparfum 100ml

30x Love In The Pocket Bullet Vibro Tingling Vibrator
30x Love In The Pocket Bullet Vibro Tingling Vibrator
60x Love In The Pocket Bullet Vibro Tingling Vibrator
5x Vogelhuis - Welkom in Brabant

5x Vogelhuis - Welkom in Brabant

Online Cursus Spaans - emleducation.com

Online Cursus Frans - emleducation.com

Online Cursus ltaliaans - emleducation.com

Online Cursus Arabisch - emleducation.com

Online Cursus Spaans - emleducation.com

Online Cursus Frans - emleducation.com

Online Cursus ltaliaans - emleducation.com

Online Cursus Arabisch - emleducation.com

Online Cursus Turks - emleducation.com

Online Cursus Duits - emleducation.com

Online Cursus Engels - emleducation.com

Online Cursus Turks - emleducation.com

Online Cursus Duits - emleducation.com

Online Cursus Engels - emleducation.com



